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Risen/ato alia Posts italiane Spa

N. Protocollo

Data di presentazione
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^
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I
a

•ntrate -̂v^ COGNOME

NICOLAI

NOME

LEONARDO

Periodo d'imposta 2021
CODICE FISCALE

1 1 I I I I

INFORMATWA SUL TRATTAMENTO DB DATI PERSONAU Al SENSI DEGLI ARTICOL113 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 201W79

Con quests informativa I'Agenzia deSte Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quail sono I diriW ilconosciuti all'lnteressato ai sens! del Regolamanto UE 2016/679, retativo alia proteuo
g ne delle persona fisiche con rfguardo al trattamgnto del dat! personal! e del D.Lgs. 19G/2003, in materiadiproteztonedei dat! personal!, cosi come modificatodalD.Lgs. 101/2018.
%

FINALITA DEL TRATTAMENTO

•I I dati trasmessj attraverso questo modello verranno trattati daft'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamenta e riscossione delle imposte e per eventuali ufteriori finality che po-
^ tranno essere previste da specifiche norme di fegge.

BASE GIURIDICA

y, La base giuridica del trattamento e da indjviduarsi nell'esercizio di pubblid poteri connessi allo svolgimento delle predette attivjt^i (liquidazkine. accertamento e riscossione) dj cui e investita I'A-

genzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla narmativa di settore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie mo

^ dalit^ per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionafe sulle atlivitd produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,
della tegge 23 dlcembre 1996, n.662.

S COHFERIMENTO DEI DA Tl

I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente a) fine di potersi awalere degli effetU defle disposizioni in materia di dtehiarazione dei redditi. Se i dati riguardano anche familjari o terzi, questi ultimi dovranno

essere informati dal dichiarante che i ioro dati sono stati comunrcati all'Agenzia delle Entrate. L'omissione e/o 1'indlcazione non veritiera di dati pu6 far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.

g L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delfe Entrate informazioni e aggiornamenll

g su scadenze, novitd, adempimenti e servizi offerti. Ai sens! dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categoric particolari di dali personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta

S della deatlnazlone dell'8, del 5 e del 2 per mills dell'lrpef. L'effeUuazione della scella per la desUnazlone dell'otto per mille dell'lrpef * lacoltaliva e »iene richlesla al sensi lieH'art. 47 della legge 20 magglo 1985 n. 222

e dalle successive leggi di ratlflca delle intese stipulate con Ie confessioni religiose. L'effettuazione delta scelta per la dastinazione del cinque per mills (fell'lrpef 6 facoltatlva e vtene richlesta al sens! deD'art. 1,

comma 154 delta legge 23 dicembre 2014 n.190. L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politid 6 facoftativa e viene richiesta ai sensi detl'art. 12 del decreto legge 28

dicembre 2013, n. 149, convertito. con modificazionl, dall'art. 1 comma 1, deila legge 21 febbraio 2014. n.13. Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali 6 riconosciuta la delrazione

d'imposta 6 facottalivo a richiede il conferimento di dati particoiari. II Modefto ISA cosUtuisce parle integrante del presenEe modello ed 6 utifizzato per (a didiiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e

dell'aggiomamento d»gli Indlcl slnletld dl affldablllti Bscale dl cul aU'artlcolo 9-bls del Decreto legge 24 aprlle 2017, n. 50, cos] come conuertlto dalla Legge 21 glugno 2017, n. 96.

PERIODO 01 COMSERVAZIONE DEI DATI

[ daU saranno consen/ati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dlchiarazione di riferimento owero entro il maggior (ermine per la definizione di

eventuali procedimenli giurlsdizlonal) o per rispondere a richleste da parte dell'Autorita giudiZlaria.

Per quanto riguarda i daU relativj atle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e da) due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate

di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasfnissione delle relative informazioni. Saranno, ino<tre, conservati per il tem-

po necessario a consentire al destinatario della scelta e al contnbuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tals periodo coincide cxin il termine di prescrizione ordinaria decennate die
decorre daHa effettuazione delta scelta.

MODAUTA DEL TRArTAMENTO

I dati personal! saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delie Entrate attua idonee misu-

re per garantire che i dati fomiti vengano h'attati in modo adeguato e conforme aDe finalitd per cui vengono gestit): I'Agenzia delle Entrate impiega jdonee misure di sicurezza, organizzative, tec-

niche e fisiche, per tutelare Ie infomnazioni dall'alterazione, dalia distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. 11 modelfo pu6 essere consegnato a soggetti intemnediari

Indivlduati dalla legge (contri di assistanza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno 1 dati esduslvamanta per la finalita di trasmissione del modeflo all'Agenzla delle Entrate. Per

la sola attivite di trasmissione, gli intermediari assumono [a qualifica di "titolare del trattamento" quando i dat) entrano neila loro disponibilitd e sotto il loro diretto controllo.

^ CATESOBIE 01 DESTINATARI DEI DATI PERSONAL!
I suoi day personal! non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunjcatJ:

1- ai soggelti cui la comunicazkine dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, owero per adempiere ad un ordine del-
lul'AutorlUGiudlzlaria;

^- ai soggetti designati dal Titolare, in quality di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dej dati personali che operano sotto I'autorita diretta de! titolare o del responsabile;
ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previstl dalia legge, owero ancora se la comunicazione sl rendera necessaria per la tulela deii'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti dispo-

sizioni in materia di protezione del dali personal).
lU,

TITOLAREoeL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personalj e I'Agenzia detle Entrate, con sede in Roma, via Giorgtone n. 106 - 00147.

3 RESPONSABILE DEL TRATTAMEHTO
^L'Agenzia detle Entrate si awale di Sogei Spa, in qualitd di partner tecnofogico alia quale 6 affidala la gestione del sislema informativo deH'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in quality di partner

dl affidablllli flscale nonch6 Ie attlvila di analisl correlate, par questometodofogico, alia quale 6 affidata I'elaborazione e I'aggiornamento degli indicl sinteticl

• individualmente designate Responsablle del trattamento ai sens! dell'art. 28 del Regolamento (UE) 216/679.
£.
^ RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
S II data dl contatto del Responsablle della Proteztone del Dati dell'Agenzla delle Enlrale 6: enlrale.dpo®agenzlaenlrate.lt

y DIRim DELL'IHTERESSATO

0 L'interessato ha il diritlo, in qualunque momento, di ottenere la conferma delt'esistenza o meno dei dati forniti altraverso ta consultazione all'intemo deila propria area risen/ata,

g area Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamenlo, la rettifica dei dati personati inesattl e
irazione di qudli incompleti e di esercitare di ogni altro dirilto ai sensi degli articoli 18 e 20 de! Regolamento laddove appiicabiii. Tali diritti possono essere esercitati con

grichiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgrone n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: enlrate.updp@agenziaentrate.it. Qualora I'intaressato ritenga che il
?trattamento sia awenuto in modo non confonme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrd rivalgersi al Garante per la Proteaone dei Dati Personal), ai sens) deli'art. 77 del medesimo
£ Rogolamento. Ulteriori informazioni in ordinfl ai suoi diritti sulla protezione del dati personali sono reperibifi sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personal! all'indirizzo
<www.garanteprivacy.it

g CONSEWSO
L'Agenzia delte Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli inleressati per trattare i loro dati personal!. Gli intermediari non devono acquislre il cansenso degli interessati per j)

trattamento dei dati in quarto e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessaU sia per Irattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali 6 riconoscluta la

dstraztone d'imposta, alia scelta dell'otto per mllte, del cinque per miUe e del due per mills deU'lrpef, sia par poterli comunicare all'Agenzia delle Entrato, o ad altri inlemwdiari. Tale consenso vlene manifestato

mediante la sottoscrizione delta dichiarazione nonch6 la finna con la quale si effettua la scelta dell'otto per miUe dell'lrpef, del cinque per mille e de) due per mille deU'lrpef,

La presents informailva viene data in via generah per tutt! i tltolari del trattamento sopra indicati.
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Codice fiscale (*)

TIPO Dl
DICHIARAZIONE

Quadro
RW

n
Quadra
vo

n
DATI DEL Comuna (o Slalo estero) dl nascita
CONTRIBUENTE

VICENZA

Quadro
AC

n A
Cofwttiva

n
Dlchiaraziom

totegraUva

jn_
Dtehlanzione IntegraUva

(art. 2. co. B-ter.DPR 3Z2/S8)
Dtchlarazioflc Intfl^^^w

enoocontabHi

n
prov>nda(s(gia)Data di nasdta

giomo mess ai

VI 17/10/1991

n
Bccarionali

_n
Sesso

(boffara la rslaliva cawUa)

M | X F

%

I
L
° RESIDENZA com"ne

dewduto/a

^0
minore

CodicaStaloeslwo

7n "n
Partita IVA (e«m!uato)

04006060240

a.

Accffttaziane Lk)utdaztonc
waditigiacenta vohmtaria

Imnwbti
wiueslrati

Cwwriow
atUv'tt

n n n n

Riwfvato at liciuktotom OVVBTO al cufalor» fallimcntBr*

P»riodorfimpoata

Stato

n -
glc

Provtnda Wgla) C.a.p.

Da compltan
»olo >• varlata
dal 1H/2021
alia data
di pnsentallonc
dalla
dlchlarazionc

I

I:

Tipalogia (via. piazza, eec.) Indlrizzo

Frazione

Codicecomut

Numero dvico

Data drila variaziona
giomo mess

OomidUo
fiacate
dh»eno'
resklenza 1n

DtehtaraziOTK
pnBwtata per
laprimavotla 2 Q

TELEFONO
E INDIRIZZO
Dl POSTA Telefono

„ ELETTRONICA

I

1

Cedulare (ndirizzo di posts etettronica
•^i,'"^^

;w

M
DOMICILIO
FISCALE
AL 01/01/2021

cornuns

CALDOGNO

Provinda (sigla) CodiCe COmune Fuslooe comurt

VI B403
DOMICILIO Comune
FISCALE
AL 01(01/2022

Provipcia (sigia) Codice comune Fuslonecoffluol

RESIDENTE
ALL'ESTERO

:B DACOMPtLARE
;NTE

ALL'ESTERO
NEL 2021

Cpdice fiscale estero

Stato federate, provincia, contea

Indlrizzo

Stato estero di residenza

Ldcalttidi residenza

Codtee State wtaro
Non residenti
-Schumackei'

n
NAZIONAUTA'

1 QE».

2n Italiana

RISERVATO A CH1
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE,
CURATORE
FALLIMENTARE
o D6LL-EREDITA',

(uedara islruzionf)

Codice flscala (obbllgalono)

Cogrtome

Data di nasdta
giomo

Codice carica
Data cane

giorno mese anno

Nome

Comune (o Stato estero) di nascita

Saw
(bainrelsretativacaMBa)

MCL2t
Provlnda (sigla)

E.

ComunefoStatoastero)
iSOEHZ* *N*W*F|C*

S£SSo"£«.
Rappresentante Frazlone, vfa e numero civico / tndirizzo estero

restdenf aU'wtero

Data di >n«zio prowfura

glomo
F^owduranon

ancora twmlnala gtomo
Data.dl fine procedura

Provinda (wgte)

Tslefono
pi-efisso

~cs.l.p.

Codice fiscafe soctstS o ente dlchlarante

 
i":s
«
-I
'%
"^

5 CANONE RAI
0 IMPRESE

1-
S IMPEGNO ALLA
a] PRES6NTAZIONE
0 TELEMAT1CA

55 Rlservata
yj alt'lncarlcato

s

Tipologia apparecchio (Riservats ai contribuenti che esercitano altivite d'impresa)
aisiw

g
^-

TOTOU
: coNFORwrrA

f""
g

I
g

Riseroato a> CA.F.
prof<sa!oni>t«

Codice fiscale deinncaricato

Soggetto che ha predisposto la dtehtarazione
Rlcezione awi&o telemataco controllo

2 automatizzato dichiarazione

Bto,m

Data dell'impegno 02/02/2022 FIRMA DELL1NCARICATO

Ricezione altre comunicaA>nl telematiche

Cod'ice fiscale del responsabila dot CA.F. Codlce (iscato del C.A.F.

Codico fiscate del pTofossionista FIRMA DEL RESPON5ABILE DEL C.A.F. 0 DEL PROFESSIONISTA

; CEOTIFICAZ10NE
[TRIBUTARIA

I-
^

Rlsawato
prof<>»lonl«ta

Codice fiscafe del professlortsta

Codtee fiscale o partita IVA del soggetto diverso dai certificatore che ha predisposto la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabltj

I
RRMA DEL PROFESSIONISTA

Si aBBEta la certlBcaztone al sensi ctell'art. 36 dsl D.Lgs. n. 241/1997

(*) Da compilare per I soli mwteld predisposti su (ogti singoli. owero su moduli meccanografici a slriscia continua.
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Codice fiscale (*)

FIRMA DELLA
DICHIARAZ10NE

It contrlbucnto
dichiara di svw
compllato •
allegato I
aagusnti
quadri
(barran Ift
ca»«tl» ch«
tntwaaano).

RCRP LC RN RVCR Dt RX RH RLRMRR RT RF RG RD RQ C£

DDaDBDDDBDDDBDDDDDBDD
TR RU NR FC

DD fnvio awiso t&lematico controllo
automatizzato dichiarazione all'fntermediario

Invio a[lre cofnunteazfonl
telematiche alt'intermediario Presenza Visto Superbonus

i

r
a

Situazioni codice
partlcolari

CQfl LA FlftMA St ESPRIME ANCHE
K. COKSENSO At TRATTAMEHTO
OefOAll SENSISU EVENUJALMENTE

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chl pr»Mfit« 1» dichlTMlarw par •ltri)

x
('} Da compilafe per I soli nwdeNi predlsposli su fogll singoll, owero su nwdull maccanografid a strisda conUnua,

I
a>

t

s

I
!
UJ

s
s

tu

I
I

I
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Protocollo telematico: 22072917163246245 - 000001

REDDITI
QUADRO LM

CODICE FISCALE

J- J- ±

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantagglo per I'imprenditoria giovanile
e lavoratori In moblllta (Art. 27, comml 1 e 2, D.L 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

PERIODO D'lMPOSTA 2021

1 I

Mod. N. 0 1

0 SEZIONE I
;' Regime di

vantaggio
5 Determinazione
Q del reddito

LM1 Codlce aUlvitA

LM2 Totale component! poslUvi

&~

I

I
I
i

LM3 Rlmanenze finali

LK(|4 Olfferanza (LM2 - LM3)

Impresa

D
Autonomo

D
Impresa
familiare

LM5
Totale
componenti
negativt

Commi 91 e 92
L. 208(2015

Art. 1, comma 8
L. 232/2016

An. 1, comma 9
L 232/2016

Art. 1, comma 10
L. 232/2016

(dicul ,00 ,00 ,00 ,00 )

LM6 Rcddlto lordo o (urdlta (LM4 - LM5 col. 51

LM7 Contributi previdenziali e assistenziali ,00

LM8 Reddito mtto

LM9 Pardif pragrai
Mlsura limltata 80% pier

(di cul ,00 ' ,00 )

LM10 Reddito al netto della pardlte soggetto ad imposta sostitutlva

LM11 Imposta sostltutlva 5%

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

SEZIONE II
Regime forfotario

•2 Oeteminaiiona
del r«ddlto

LM21 SuMlstonza fBqulsltl accasso
ngim9(art.1, comma 54) x

osteiive applicaztone 2
r»gkTr<art.l, comma 57)

Nuova atUvi»
tan.*, comma 65)

LM22 Codlce atUvlti Coefffcenta reddltMB

731101
2

78 *
Component! posltiyl

14924,00 '
Dlritto Autora Cofrelatf

,00

I Impra; LM23 %

D
Autonomo

x

Impresa
famlliare

,00 ,00

LM24 % ,00 ,00

LM25 % ,00 ,00

LM26 % ,00 ,00

LM27 % ,00 ,00

ArUglanl e<iomm»rciaoti
GesUone separata autonomi

(an.2c.26L.335/9S)

LM34 Rlddlto lordo ,00 2 11641,00

LM35 Contributi previdenaali e Etssistenziali 6925,00

LM36 Radditonetto

Artigianf e commerciantf

1-M37 ^,.
Gestione separata autonomi

(art. 2 c. 26 L. 335/35)

,00

Mlsura limllata80% Mlsura plena

(dicul ,00

,00

,00

LM38 Reddito al netto <tetla pardite •oggstto ad imposta sostttutlva

LM39 Imposta Bosttfaitiva

Raddto pw aUvM

11641,00

,00

,00

,00

,00

,00

11641,00

6925,00

4716,00

,00

4716,00

707,00

SEZIONE III
Determinazione

>sta
^ dovuta

I
i

!
s

s

î
§

i
I
I
I

LM40 Cnditt di imposta

Mr
^^'^w^^^^^

Riacquisto prima casa Rsddfti prodotti airastero

,00|' ,00|

Fondi comuni Sisma Abruzzo altri iminobili

,00
Sterna Atiruno

abttazionc prindpate
Retotogro antUpariom

fbftttifwnstone

,00

,00|

Bonifica ambientale

,00

Oepuratori Acqua

Monopattlni
e sen. mob. elettr.

Cffiditiartt.28e125
DL 34(2020 - Benelidario

,00|

,00]

,00|

,00|

•"^
,00|

,00

Medrazioni Negoaaaoni e artoftrato

,00|" ,00

WtteosonwgUanza Sport bonus

,oo|" ,00

Pnnia^.und.,36 ^ ^^^02,
,00

AItri credit) d'imposta

,00|™ ,00

,00
Credit! artt. 28e125

DL 34/2020 - Cessunario

IS

,00



Protocollo telematico: 22072917163246245 - 000001

Codice fiscale Mod. N.

^
§

I.

LM41 Rltsnute consorzlo

LM42 Oifferma

LM43 Eccedenza d'lmposta rtsultante dalta precedent& dlchtarazlone

LM44 Eccederua d'lmposta risultante dalla precedente dichlarazlone compensata nel Mod. F24

LM45 Accontl (di cui sospesi ,00 )

LM46 Imposta a deblto

LM47 Imposta a cradlto

LM48 Eccedenza <11 rimanente dl cul al rlgo I.M3

LM49 Eccedenza contributi prevldenzfalt a assistenziall dl cut al rtgo LM7 e LM35 (riportan tale importo net quadro RP)

,00

707,00

,00

,00

1016,00

,00

309,00

,00

,00
SEZIONE IV
Perdfte non
compensate

Eccedenza 2016
LM50 ,

Eccedenza2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 EocedE 2021

,00 2 ,00 ,00 ,00 ' ,00 a ,00

I

2

I
s

s

I

I

t

I
s
y:

UJ

^
g
s

I

LM51 PEROITE RIPORTABILI SENZA LIMm Dl TEMPO
(di cui retaUve al presente anno ,00 ) ,00

s.

I
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^

I PERSONE FISICHE

^i^geazi. .-;,,1.
•—..ntrate-^..^

PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE
' ' I I I I I I l^l-1-l-.l.l^

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV-Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

I

I
£

QUADRO RN

IRPEF

I

I
I
I
"

s
s

I

tI
s

g
^

LU

I
I
s

i
Q.

^

I

RN1

RN2

REDDtTO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento
per agevdazioni fiscal!

4716,00

Credito per fondi comuni
Credito art. 3 d.195.147/2015

,00

Pardite compensabilt
con credit) di colonna 2

,00

Reddito minimo da partecipa-
zione in societA non operative

,00

Oeduzione per abitazione principal® ,00

RN3

RN4

RN5

Oneri tleduclbili ,00

REDDITO IMPONIBILE (Indlcare zero se 11 rtsullalo S nngativo)

IMPOSTA LORDA

RN6 D&traziore per
famdtan a carico

Detrazione
per coniuge a carico

,00

Detrazione
per flgli a carico

,00

Ulteriore detrazlone
per figli a carico

,00

Detrazione
per altri familiar! a carlco

,00

RN7 Ootrazionl
lawro

Detrazione per redditi
dl lavoro dipendente

,00 '

Delrazlone per redditi
di penstone

,00

DctrazkaiBperredctit! assimi'lati
a qualti dl tavoro (tiponttontB e allri rBd! Ulteriore delrazione

00 ' ,00

RN8 TOTALE DETW\ZIONI PER CARICHI D] FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di
RN12 tocazione e affitto terreni

(Sez.V del quad roRP)

Totate detraziona
Credito rasidw <So riportaru

ringoRN31col.2 Dcfrazione utilhaata

,00 ' ,00 ,00

RN13 Detrazione oneri ed erogaaoni liberqti
Sez. I quadra RP

RN14 Detrazjone spese
Sez. III-A quadra RP

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50%+l10%diRP60)

RN16 Datraztone onari Sez. IV quadra RP

RN 17 Detrazione Sez. V) {quadro RP e quadro RC) FoizeAmiale ,00

RN18 Residuo detrazlone
Start-up periodo d'imposta 2018

RN47. col. 1, Mod. Redditi 20Z1 OelrazmneuUlLEzata

,00 ,00

RNlg Rasiduo delrazlone
Start-up Pgriodo d'imposta 2019

RN47. eot. 2, Mod. Redditi 2021 Detraziom ubBzzata

,00 ,00

RN20 Residue delraztona
Start-up Periodi irimposla 2020

RF4A7, cd. 3. Mod. Redditj 2021 OttUaziom utiRzzata

,00 ,00

RN21 Detrazione
investimenti start up
{Sez. VI del quadro RP)

Rpeocoie Drtraaon* utllicEala

,00 ,00

RN22 TOTALE OETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

Riacquisto prima casa tncrwnento occupaEtone

RN24 Crediti d'imposta che generano
residuj g altri credit!

,00

Ncgatiazione B Arbtlrato
Acq^atopnma
cu«u»lt>r3«

,00

,00 '

,00 '

Rantegtoanticipadonl
fondt penskmi

AltricmdiUctwnon
gcnerano retidul

,00

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (Kimma dd rigM RN23 e RN24)

RN26 (MPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risuttato 6 negativo)

RN27 Credito d'imposta per allri immobili - Sisma Abruzzo ,00

RN28 Credlto d'imposta per abitazione prindpale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credtti d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 ) ,00

lmportorata2021

RN30 Credito imposta
Cultuia

Smola

Videoson/eglianza

Totale credito Credito utif'izzato

,00 ' ,00 ' ,00
Totale credito Credito uUlizzato

,00 " ,00

Totals credito Credilo utilizzato

,00 • ,00

RN31 Crsditi residui per detrazioni incapient) (di cui utteriore detrazione per figti ,00 )

RN32

Fondi comuni

CredU Erogedoneaponiva
d'imposta

Bonifica ambientale

Monopattfnl e sen/, mob. elot

Santficaztone e acquisto
dispositlvi dl protezione

Importo rata 2021

Importo rala 2021

Credito utillzzato

Credito utliizzato

,00 Altri credit! d'lmposta

Totale credito

,00 " ,00
Totale credlto

,00 ' ,00

,00 Rlscatto alloggl sodalt

Credito utiltzzato

Credilo utllizzato

Credlto uUllzzato

Credtto utiltzzato

Depuratwl acqua a
,00 riduzfone consume ptastica

,00

,00

,00

,00

,00

MMteldN

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00



Protocollo telematico: 22072917163246245 - 000001

Codice fiscale

i

I
I
£

I

di cd dtanuto sospwe IRPEF
• idiposta sostitutha R.I.TA

RN33 RITENUTE TOTALI ,00

dl cul altre ritenute suMte d] cul ritenule art. 5 non utlteate

,00 ' ,00

RN34 DIFFERENZA<se tale importo 6 negative indicare rimporto precedutodal segno meno)

RN35 CrediU d'imposta per Ie imprese e i tavoratori autonomi ,00

RN36 ECCEOENZA D'lMPOSTA RISULTANTC
DALLA PRECEOENT6 DICHIARAZIONE

di cul credlto Ouadro I 730/2021

,00

RN37 ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICH1ARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24

RN38 ACCONTI ,
dl cui accontl soapesi <ficuincupttn>

imposta sostibjbva
dlculacconUcedue

di cui fuoriuscitf ngime (S cut cwlito nvenato
d) vantagglo o regime forfetario da aHi dl recupwo

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RN39 Resliluztone bonus Bwius Jncapientl ,00 Bonus famtgl ,00

RN41 Importi rimborsati da!
soslituto o g)A fruiti

RN42
Iqwfdatrattttrwo
da rimbonare risultonte
daTm2022

Ulteriore defraziona per Rgli

,00

Detrazione canoni tocazione

,00

Restituzione Bonus vacanze

,00

73<y2022

Trattenutodat sostituto Rimboreato

,00 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

RN43
2

Determlnazlone
^ dell'lmposta

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante Trattamento riconosctuto
in dichiarazione

Restituzione trattamento
non spettante

,00 ' ,00 ,00

RN45 IMPOSTAADEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadra TR) ,00

RN4G IMPOSTA A CREDrro

,00

,00
Residui detraztoni,

a crediti d'imposta
e deduzioni

Start up RPF 2020 RN1S ,00 Start up RPF202rRN20 , 00 Start up RPF 2022 RN21

Spese sanilarie RN23 ,00 CasaRN24,col.1 0 0 Occup, RN24, cd. 2

Fnndl Pens. RN24, col.3 ,00 RN24. cot. 4 , 0 0 Artattrato RN24. coL S

& RN47 SmaAtirumRNi
2< ,00 Cuttu(aRN30 ,00 Scuofa RN30

VhlBOSorwgilaf RN30 ,00 Oaduz. atwt up RR: 2020 00 Deduz. start up RPF 2021

Deduz. start up RPF 2022 ,00 RwHfctnons! RP33 0 0 Oeduz. Eroflaz. Lrtwali RPF2021

Oeduz. Erogaz. Libwall RPFZ&22 ,00 Erog. aporttVB RPF 2022 0 0 BoniSca ambientato RPF 2022

Monopatttni» sen. mob.
stot RPF 2022 ,00 Ri>cattoaHoogi social! RPF 2022 0 0 D«luz. Erogaz. Liberalt RPF20ZO

Prima casa under 36 Sanfftcaztooe e acquisto
ditposttivi (JU protczionc

Depuratoff acqua v rtdudone
comumo plastica

Dftduit.Erogaz.Utwafi
RPF2018 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Altri dali RN50 Abitazlons principale soggetta a IMU ,00 Fondiari non imponibiti ,00 di cui immobili all'estero ,00

Acconlo 2022
RN61 Rlcalcolo mddito

Cast partfcolari Reddito complessh/o tmposta net

2 ,00 ,00

RN62 Acconto dovuto Primo acconto , 0 0 Secondo o unico acconto

Differer

,00

,00

QUADRO RV
AODfZIOW-E
REGIONAtE

RV1 REDDITO IMPONIBILE

Sezione I

Addizionale
regionale
all'IRPEF

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casl particxdari addlztonate regionale

RV3
ADDIZIONALE REQIONALE ALL'IRPEF TRATTEHUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute ,00) (di cui sospesa ,00 )

5

^

a
5

s-

i
3
g
I
I
I

RV4
ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEOENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2021)

Cod. Regtone dl cui CTedlto da Quadro I 730/202t

,00

RV5 ECCEOENZA Dl ADDIZtONALE REG10MALE AU.1RPEF RISUtTANTE DALLA PRECEDB<TE DICHlARAZtONe COMPENSATA NEL MOO. F24

RV6
730(2022

Addizfondo rBglonale Irpef
da trattaflwa o da rimboreare
risuttante da 730/2022

Trattenuto dat sostituto Rimborsato

,00 ,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDn-0

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

£

I



Protocollo telematico: 22072917163246245 - 000001

Codice fiscale

i

I
g.

Sezione 11-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADD!Z(ONALE COMUNALE OELIBERATA DAL COMUNE

Addizionale
comunale
all'IRPEF

Aliquote per scaglioni

RV10 ADOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni

RV11
ADDIZtONALE COMUNALE ALL'iRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RCeRL ,00 730Q0210F24 ,00

altre trattenute ,00 (di cui saspesa
5 ,00 )

RV12
ECCEDENZA 01 AODIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDm 2021)

Cod. comune di cui credito da Quadro I 730/2021

,00

RV13 eCGEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE AU.1RPEF RISULTANTE DALLft PRECEDENTE DICHIARAZKWE COMPENSATA NEL MOD. F24

730(2022

RV14
Addizionale comunale trpef
da trattenere o da rimboreare
rlsultante da 730/2022

Trattenuto dal sostituto Rimboreato

,00 ,00

RV15 ADOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

,00

,00

,00

,00

,00

,00
S ezi one 11-B
Acconto
addiztonate

Agevolazioni Imponibile
Aliquote

per
ScaglfcMii

Aliquola Acconto dovulo
Addizunaie comunule

2022 trattenuta dal
datore dl (avoro

tmporto trattenuto o vwsato
(per dlchiaraziorw integrattvn)

RV17
2 ,00 ,00 ,00 ,00

Acconto da versare

,00

I
I

I

t

8

g

i
I
I
s

i
^
IU

I



Protocollo telematico: 22072917163246245 - 000001

•5

Sezione I

Contributi
1< previdenziali
9 dovuti da
g. artlglanla

commarcianti
(INPS)

.c

I PERSONE FISICHE

en ^.i -. - -'_• -I
—S^ntrate*:..,^

;'%&

CODICE FISCALE
t 1 I f

PERIODO D'lMPOSTA 2021

REDDITI
QUADRO RR

Contributi previdenziali
Mod. N. 0 1

RR1
CODICE AZIENDA INPS

Codlceflscalo

Quota di conpefnza dat
ooadiutom/coHaboratora

,00

AlthnB pBrtteolan Quote d partodpaztonB

DAT! GENERAL! DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA
Codice INPS Reddito d'lmpresa (o perdtta)

,00
Periodo imposiziona

contrfbutwa

rial at

Lavoratori privi di
anzianld conlribubva

al 31/12/95

Dpo
riduriooe Pwiodo riduziofw

dat al

.^.

Ati
a
•ss

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE

„ Tlpologla
iscritto!

OT

I
2

,00

Cwtnbuli tVS dovuB •ul reddito minimde

,00
Contributi comperuati con ct'Bditi

pnvktenziali senza aspoisiitona OBI mod. F24
Contrtoutoattebito
autwddltomifwnate

,00 ,00
Cwdlto drt pmwtnnto anno

RR2
Cndito del precedents
compensato rwl Mod.

ContribuU matwnltd

Contributoacradtto
stdtBAlltominimdB

Reahluo o rimboreo
o in autoconguaglto

,00 21 ,00

,00

,00

,00

Quota asaoctetiw a oneri acceaswi

,00
Cndito dl cut af diiede il rimbcno

Esonwo art.1, c.20 - 22 bte
L.17W

,00
t

,00

Contributj venad sul mlnimato

,00
Cwdito da utiliz25an in compensariono

,00

CON7RIBUTO SUL REODITO CHE ECCEDE IL MINIMALE

i-

Reddito eccedente it minimate Contribute IVS ctovuto su) reddlto
che eccede il minimate

Contributo mBtemiti
(Wtomfstrurionl) ContribuU venaU aul mjdtto

ctw occode H (ninimale

,00
Contribute a debtto

I mtffito che eccwteil mlnimale

,00

zs

M

Credito dd procedanto anno

Contributoacrodito
sul reddtto cho occwle it fTitnumito

ereditodelpracedenlei
compensatonetMod.

,00

,00

ato

,00

,00

,00 ,00
e<xw t«» di veraamento a >a«do Cmditod cui <i chiedc it rimborw

Gontributi <x)(T>pftnaati con cnditi
pnvktonzlati wnza e«posiztom nd mod. F24

,00
Credto da utilizzan in compwnszionft

Rwyuoorimbofw
o In autoconguagllo

,00

,00

Eaonero art.1, c.ZO. 22 bis
L. 178C020

,00
>

,00

31 ,00

2 ,00

Tlpologia
Iscrltto

D

RR3
,00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 " ,00 ,00 ,00

;00-"~ ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 It ,00 ,00 ,00
34 ,00 ,00 ,00 ,00

RR4 Rlepilogo crediti
,00;' ,ooi' ,00;< ,00

9 Sezione
I
u Contribuli
S previdenziali
to dovuti dat llberi
S^ professionisti
0 iscritti alia
^geslione
Lit separata di cui
S!all'art.2,

comma 26, delta
S L. 335/95
g(INPS)

Codlce Reddlto
2

Codica Reddlto Codice Reddllo

RR5
1 11641,00 ,00 ,00

Codlce Reddlto Codka

,00
Reddito

,00

bWlMto

11641,00

Peftodo
dri at

01 12

Wlquota

c

Contributo dovulo

3024,00

Acooouwnata Codlce Oontributt sospeal

4368,00 ,00

RR6 Total! Contributo dovuto l 3024,00 SSSS5:;S! , 0 0 Acconto vereato 4368,00

RR7 Contribute a debito ,00

g

i
"i

RR8
Totala cwdlto

da utilizzam in comp«naaiEtone

1344,00

Contribute a credito

1344,00

Credito del precedente anno

,00

Eccedenza veraamento Totalecrodito
di cuf sl ctilwla B rimborao

Credito awn precadenle
di cul compflnwlo to F24

,00

,00

Rwithioartmboreo
olttautoconguagBo

,00

,00

RR9 Esoneroart.1.c.20.22blEL.178Q020
,00

s
p

!
I



Protocollo telematico: 22072917163246245 - 000001

PERIODO D'lMPOSTA 2021

•s
s

I PERSONE FISICHE

^"•^genzi^ ^
'-•5 ntrate^;,

•f^-.

CODICE FISCALE
I III I lllll III!

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti van ^g^ ^

I

0 |1

:RS1 Quadra di riferimento LM
lenze e

^ soprawenlenze
9 altlve

RS2 importo comptesslvo da rateizzare ai sensi degti articoli 86, comma 4 ,00 88, comma 2

RS3 Quota costante degli Importl dl cul al rigo RS2 ,00

RS4 Importo complesslvo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, ten. b), del Tulr

RS5 Quota costante dell'impono dj cui al ngo RS4

,00

,00

,00

,00

Imputazione
S dei reddito
S dell'impresa

famiiiare

co

RS6

Codice fiscate

Quota reddito esente da ZFU Quota delle ritenuta d'acconto

,00 ,00

Quota di partecipa^one
1

%

Quota di reddito

,00

D cui non utilizzate ACE
Quota reddfto

agevolabite da ZES

,00 ,00 ,00

RS7

,00 ,00 ,00

%

,00

,00

,00

c Perditt pregraaae
§ non coFnp«h*at«
Q n»ll'anno ax
ro c&ntribuenti
Rl minimi •

fuoriutctti
d.1 r^lm.
dlvuiiiaaio

RSS Lavoro
auton&mo

Ecca<fenza2016

,00

Eccettenui2017 Eccedenza 2018

,00 ,00

Eccadwza 2018

,00

Ecc<Kfenza 2020

,00

Pnnitg rtportabiH
saretelimtUdifmpo

,00

RS9 Impresa

Eccedenza 2016

,00

Eccedanza 2017 EccadOTza2018

,00 ,00

Eccedenza 2019
5

,00

Eccedenza2020

,00

Pefdttef^xirt^iUi
smeBlimittdi tempo

,00
Perdif di IBKOTO
autonomo (art. 36
c. 27, DL 223/2006)
non comptnsata
nall'anno

RS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
,00

Purdit* d'lmpr»»a
non compensat*

s

Pwdif dtmpwsa

PERDITE UTILIZZABILI
RS12 IN MISURA LIMITATA (di cui relative at presente periodo ,00 )

RS13 PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2) (d) cut relative al presente periodo '

/00 )

,00

,00

5 Utlll dlstribultl
^ da Impress
0 estere

parteclpate
[D e credltl

w per Ie Imposte
S pagate
^ all'estero
w
LU

s

I
y
s-

i
I

Trasparer Codlce flscale

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Denominazlone dell'lmpresa estera partecipata "°" residente UUII dlstribultl

2

RS21

Saldo inlzlale

RS22

,00

,00

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Cradititfimpoata

Imposts dovuta Sui wddiU SugButBltHabnbultl

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Saldo finale

,00

,00

,00

,00

£

I



Codice fiscale

Protocollo telematico: 22072917163246245 - 000001

Mod. N.

Acconto c*duto
per Interrurlone
del rngimt
art.116dalTUlR

RS23
1

Callceliscale Codit Data Impprtp

,00

RS24 ,00
Ammortamcnto
del terrenl

i
j-
1^

Numero Importo Numero

RS25 Fabbricati strumentali Industriall ,00

RS26 Altri fabbricati strumentali ,00

tmporto

,00

,00

rattprawntanza
per Ie lmpre*e dl

t; costitualona
D.M. del 9/11/08
art. 1 c. 3

g;
i'

RS28
Spese non dedudbifi

,00

Prezzi
di trasferimento

!
RS32

Poasesao
documentazione ComponenU positivf

,00

Componenti negaUvi

,00
Consorzi di

imprese RS33
Codice fiscale RItenute

,00
Estremi

5 Identfflcatlvi
rapporti

" finanziari

I""
I

Codice fiscalB

RS35

Denominazione operatore finanziario

Codice di identificazione fiscale estero

Tipo (S rapporto

Deduzlone
S per capitale
c investtto
S proprlo (ACE)

,! RS36

VARIAZIONE IN AUMENTO (< S mlllonl auro)

Incrementi
del capitale proprio

Decrementi
del capitate proprio Riduzioni Differenza Rendimento

Rendimento
trasformato

,00 ,00 1 ,00
CREDITO D'lMPOSTA

,00 15»
s ,00 ,00

Potenziale

,00

Riconosduto Residuo precedents

,00 " ,00

Ceduto Rimboiso
13

Ricevuto Attflbullo

,00

Traslerito

,00 ,00 ,00

10

IS

R»SMuo

,00

,00

,00
Rivereato

,00

RS37

VARtAZlONE IN AUMENTO (> 5 milloni euro)

Increment} dot capitate proprio

,00

Decrement) (tet capitate proprio

,00

Codice fiscate

Riduzionl

,00

Rendimento attribuito

,00

Differenza Patrtmonio netto

,00 • ,00

Minor importo Rendimento

,00 '.i* ' ,00

Eccedenza riportata Rendlmenti totali

,00 " ,00

I

Rendfmento ceduto

,00

Reddito d'impresa Tertate Rendimento nozianale
di »pettanza deU'imprenditwe societS partedpate/tmprenditore

,00 ,00

I
&

1

I
LU

s

g

I
! Ritenute ngimB

U dl vantaggla
u B nglmn
< torfatario

N caii particolari

I-

Rendimento nozionale
societd partecipate

IS ,00

Rendimento imprenditore
idllizzalo

,00

Eccedenza trasformata
m credito IRAP

,00

Eccedsnza rtportabite Codio» Stato •»t»ro

,00

Element! conoscitivi

RS38

RS40

Interpelto Conferimentl an. 10. co. 2

,00

Gorrispettivi art 10, co. 3> lett, b)

,00

Conferimenti col. 2 sterilizzali

,00

Comspettivi col. 6 sterili;

,00

Confirimenti art. 10, GO. 4 Confirimenti col. 10 sterilizzsH

,00 " ,00

CorrispeUivl art. 10. co. 3. tott a)

,00

IncremanU art. 10, co. 3. lelt c)

,00

Corrispettivi cot. 4 steritb-zati

,00

InCTementi col, 8 sterilizzati

,00

Rltenute

,00

s



Codice fiscale

Protocollo telematico: 22072917163246245 - 000001

Mod. N.

Canone RA1 Intestazione abbonamento Numero abbonamento

Comune Provfncta (^gta) Codice comune

RS41 Frazione, via e numero civico CAP.

i

8
I
&

Categoria Dataversamento
9 gnwno mesi

RS42

g gtomo!
Prospetto

^ dei crediti Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
g . — .- nsuitanti al termine dell'eserdzio precedente

Valore di bllancio

i
RS49 perdite dell'esercizio

,00

,00

Vatore flscals

,00

,00

s RS50 Differenza ,00 ,00

I RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizlo

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio

,00

,00

,00

,00

RS53 Valore del crediti risultanti in bilancio ,00 ,00

Dati di
bilancio

I
i
!
s

I-
Minusvalenze

luedifferenze
^ negative

I-
r

RS97 Immobllizzazloni immateriall

RS98 Immobilizzazioni material! Fondo ammortamento beni materiali

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS100 Rjmanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finlti
RS101 Credit! verso cllenti compresi nell'attivo circotante
RS102 Altri credit! compresi nell'attivo drcolante
RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

RS104 Djsponibilita liquide
RS105 Ratei e risconti attivi

RS106 Totaleattivo

RS107 patrimonio netto Saldointrials

RS108 Fondi per rischl e oneri
RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
RS110 Debiti verso banche e altri flnanziatori esigibili entro I'esercizio successlvo

RS111 Debit! verso banche e altrl flnanziatori esigibili oltre I'eserdzio successlvo
RS112 Debiti verso fomitori

RS113 Altri deblti

RS114 Ratei e risconti passivi
RS115 Totale passive

RS116 Rjcavi delle vendite

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (df cui per lavoro dlpendente

,00
T

,00

,00 )

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

RS118
N. atti di disposizione Mlnusvalenze

,00

RS119
N. atti di disposizione Minusvatenze / Azioni N. atti di disposizlone

,00
Minusvalenze/Attri tit<rii

,00

Dhktendi

,00

£

i



Protocollo telematico: 22072917163246245 - 000001

Codice fiscale Mod. N.

Varlazionedel
crlteri dl
valutazlone RS 120
Comunlc.
(Art. 4 D.M.
4AIOSU2016) RS136

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

ConservazionB
del document!
rilevantiai RS140

'S finifributari

!•
I
&

01
Patant box

RS147
Comunicazione Identificativo ruling

2

!:CS'K
:wss'

Opzione
Possesso
docymentaztone

Grandfatharing
(Patent box)

ZONE
FRANCHE
URBANE.5

S (ZFU)
r Sezione I
S Dat] ZFU

s

s

Numero march! Reddllo agavolabite

RS148 ,00 Societd correlate

Codice ZFU N. periodo N. dipendenti
d'lmposta assunti

RS280

Reddito ZFU Redctito esente fruito

,00 ' ,00

Ccxllcedscale Ammontare agevolaz'ione
Agevolazione utilizzata
per versamento acconti

Olfferenza(col.8-col.7)

,00 ,00 ,00

RS281
,00 ' ,00

,00 ,00 ,00

A

RS282
,00 ' ,00

,00 ,00 ,00

RS283
,00 '• ,00

,00 ,00 ,00

Reddito impresa Reddtto esente ass.
Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE esente/quadro RH professionisti /Quadro RH

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RS284
Totals reddito esenta fruito Totale agevolazlone Perdite/Quadro RF PerdIte/Quadro RG Perdite/Quadro RE

,00 ' ,00 ' ,00 ' ,00 ~ ,00

Perdlte/Quadro RH Impres

,00

Perdlte/Quadro RH
Associazione professiqnisti

,00

Perdite di cui utilizzo
in misura piena

,00
Sezione II

uj Quadra RN
x Rideterminafo

I
I

3
IU

I
s

i
I
Î
I
s

a.

^
^-

I

RS301 Reddito complessivo

RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposts lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi famlglia e lavoro

RS322 Totals detrazioni d'imposta

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 Imposts netta

RS334 Differenza

RS335 Credit! d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

Start up RPF 2020 RN19 ,00 Start up RPF
I

Spwe BBrttario RN23 ,00 Casal 124, col, 1

RS347 F'"«r«».m2<.««'.3 ,00 Medlaztonl RN24. eot. 4

Sisma Abruzzo RN28 ,00 Culture RN30

VidaosonegBaniB RN30 ,00 Daduz. start up RPF 2020

Dwluz-stfBtupRPFZOZZ ,00

Deduz. Erogaz. UberaB RPFZOZZ ,00 Eroa. aportha RPF 2022
M

Monupattini a;
etet. WFZ022 00 Riacattoaaoggi sodali RPF 2022

41

Prima casa undef 36 ,00 Santfteaztona e acquiBto
dispositivl pTotBZwdc

Owfw. Erogaz. Libeffrti RPF2018 ,00

,00 Start up RPF 2022 RN21

, 0 0 OCCUP. RN24. col. 2

,00 Maltrato RN24, ool. 5

,00 Scuota FW3D

00 Ctaduz. start up RPF 2021

0 0 Daduz. Erogaz. Ltbwali RPF2021

0 0 Bonlfica amtrfwtale RPF 2022

,00 Deduz. Erogaz. LibwH RPF2020

Depuratori acqua e riduzkxw
Gonsunwplasttca

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00



Codice fiscale

Protocollo telematico: 220-72917163246245 - 000001
01Mod. N.

Regime forfotario
per gli awrcont!
•ttivlt* d'lmpresa,
artl
• profasaionl -
Obbtighl
informativi

•5

i
I
&

CodiceBscala Reddlto

RS371 ' MLCMSM83M11L840Q 2 400,00

RS372 ' 1 ,00

RS373 ' ,00

EsercenU attlvlti d'lmpresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoll utilizzati nell'aUivitS

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)
RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione

Esercentl attlvitS dl lavoro autonomo

RS381 Consumi

numero

,00

,00

,00

,00

s'

s

Aiuti di State

Codlce aiuto
Codlce
Regions

BASE GIURIDICA

Quadro Tlpo nonna Anno Artcolo EstensJone Num&ro

Comma

Estenslone Lettera

w

§

Codtee
CAR

Forma
Giuridica

12

RS401

Dimensione
Impress Codlce aUvlta ATECO Settore

DAT! DEL PROGErTO

TlpoSIEG Importo totate aiuto spettante
:'"

,00

s
Data inizio

w g»ri

Dataflne

gioma

Codice Regions Codice Comui

Oblettlvo
Tipdogia

COStl Costiagevolabili
Intensaa dl

aiuto fmporto aiuto spettante

,00 ,00

Assenza
Ifnpfssa Unica

a
RS402

Codice fiscale

IMPRESA UNICA

Codlce fiscate

Codice flscale Codice flscale

Codice flscale Codice fiscala

Accontl
soggetti ISA RS430

Numero dl
riferlmento

^delmeccanismo
IfrontallaroI
: Zone

UJ economrehfr
;;..p.;I.Ii(ZES|

Ir
y Datt nlativi

; alfoptlona
."P.fnlbu-

RS491
Reddito Reddito attrlbulto

,00 ,00

Totals

,00

Numero dei beni

COSTI INTRA.MUROS

Personate Am nnorta nflGnti Altricosti

g

i
I
i
s
I

Software protetto da
copyright

RS531 Brevelti industriati

5

,00

COSTI EXTRA-MURQS

Codice fiscate fomitore

,00

,00

,00

,00

,00

Comma
10-bls

,00

£

I RS532 Dlsegni e modelli

,00

,00

,00 ,00 ,00



ProtocolLo telematico: 22072917163246245 - 000001

PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE
1

%

J QUADRO RX
LU RISULTATO
i; DELLA

DICHIARAZIONE

Debiti/Crediti
Eed

eccedenze
risultanti
dalla

I presents
I dichiarazione

! PERSONE FISKHE

^''y^s—. 7-';
A-iS'.nfcrate-...^-

;-*^

REDDITI

QUADRO RX - Risultato delta Dichiarazione

Mad. N. 0 1

RX1

I
I
i
§

1

Imposta a debito
risultante dalla

presente dichiarazione

,00

Imposts a credtto
risuttante dalta

presente dtchiarazlone

Eccedenza di
versamento a saldo

Credito di cut »i chtede
fl rimborso

RX2 Adttlrionale wgtonata IRPEF

RX3 Addizionato comunala tRPEF

RX4 Cwtotaw (t-C)

RX5
Imp.sost. pwni nsultato
ttwetfanaziandate

RX7 Imposts sostitutiva d!
capltall esters (RM saz. V)

RX8 fmposta $oslitutiva redditi
di capitate (RM «ez. V)

RX9
Imposts sostitutiva
proventi da deposit)
a garanzla (RM sez. VII)

tmposta sostitutiva
RX10 rivalulaztone su TFR

(RM se2. XII)

RX12
Acoonto su redditi a
tassazksne separata
(RM sez. VI e Xll)

Imposts sostitufiva
RX13 liallhMmento valori

Bsuill (RM sez. XIII)

Addizionale bonus e
RX14 stock opUon

(RM sez. XIV)

importB sostttuUva reddiu
RX15 pa.t.Upume ln.pn-

eslwa (RM sez. VUI)

hnposta ptgrwramento
RX16 prasso twz' a beftl

sequasirati (RM saz. » a XVI)

RX17
Imposta nirfeggio
occaslonale
tmbarcaaonl (RM sez. XV)

Imposta sostltuth/a sulle
RX18 tezunlpriuate

(RM sez. XVII)

2

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

I00

/00

,00

,00

,00 4

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Credito da utllizzare
tn compensazione e/o

In dstrazione

,00
5

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Opzkme fw rimpoeta aostihittva
RX19 Proviats dall-art. 24 ter dd

TUtR (RM sor. Will) ,00 ,00 ,00

RX20 Impaste sostltutive
(RTaez.l.tleVI) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RX25 IVIE(RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RX26 IVAFE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

(mposta sostltutfva
R\31 nuovi minimi/contribuenti

forfetart (LM46 e LM47) ,00 309,00 ,00 ,00 309,00

RX33
Imposts sostltutiva
deduzioni extra
conlabill (RQ sez. IV) ,00 ,00 ,00 ,00

Imposta sostituttva
RX34 plusvalenze beni/azienda

(RQ sez. I) ,00 ,00 ,00

(mposta sostltutiva
RX35 conferimenti SIWSIINQ

(RQ sez. Ill) ,00 ,00 ,00 ,00

,00RX36 Tassa elica (RQ aez. XII) ,00 ,00 ,00 ,00

RX38 tmp-s0^ IRQ wz. XX111.A B 8)

trrywata sosUtutiva
RX39 attonumnu

(RO.u.XXIK:)

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

impiwta sostitutiva
RX40 dcuialqugdroRQ-

aez.XXIV-riQoRQIOO

tmposta sostitutwg
RX42 dicuialquadroRQ-

aaz.XXV-rigoRQIIO

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00



Protocollo telematico: 22072917163246245 - 000001
I

Codice fiscale Mod. N.

Sezione II
Crediti ed
eccedenze RX51 IVA
risultanti
dalle
precedent!

Codlc.
tribute

Eccadorua a crettito
precwlanf

Irnpo rto compansato
rwt Mod. F24

tmporto dt cut
sichfedeilrimbono

Impono nalduo
dacompensan

,00 3 ,00 ,00 5
,00

RXS2 Contributi prevldenzeli ,00 ,00 ,00 ,00

RX53 Imposta sostftutiva di cui al quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00

diChiarazioni fQ^g^ Allreimposte ,00 ,00 ,00 ,00

^

I;

RX55 Allm imposts ,00 ,00 ,00 ,00

RX56 Aitreimposte ,00 ,00 ,00 ,00

RX57 Allre Imposte ,00 ,00 ,00 ,00
Sezione III
Credito
IRPEF
da ritenute
riattribuite

RX58 Eccedenza ritenute
precedente dichigraziong

dl cui compensate
nel Mod. F24

Ritenute presente
dichiarazione

Credltodicul
si chiede it rtmborso

Credito da utilizzare
in compensazteine

1 ,00 2 ,00 ,00 ,00 ,00

I
Sezione IV
Versamenti

periodic!
omessi

Dmerenza tra WA perfodtea
dovuta e [VA pariodica vareata

DSffemitatra credits
potniiziale 6 credfto effettivo

tVA periorflca veraala a aegurto di
comunicaztoni in wn precedBtdt

,00 ,00 ,00

g

I
m

RX59
IVA periodtea vwsata a seguito
tti comunkaaone d'irregolarttfi

,00

IVA periodwa wraata a
»egutlo <fi cartella <? p.agBmento

Venanwitt sospesl
par eventl wxa.ztonai CwJto maturato

,00 ,00 ,00

Codteafo

fi.

E
i!
R

s

i
s
s
§

I
I
^

s


